

## 二、投标报价表

### 2.1.开标一览表

项目名称：沅东新城 2024 年新建学校及存续学校信息化设备采购项目

项目编号：HXGJXM2024-ZC-GK1024

包号：GK1024-1

投标报价(元)	交货期	质保期	备注
¥1329500.00 元	合同签订后 15 日历天内，交货安装调试完毕，验收合格，投入使用。	3 年	无

注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后（两位）。

投标人名称：中电星原科技有限公司（加盖单位公章）

法定代表人或被授权人：（签字或盖章）

日期：2024 年 07 月 31 日

## 2.2.分项报价表

项目名称：沅东新城 2024 年新建学校及存续学校信息化设备采购项目

项目编号：HXGJXM2024-ZC-GK1024

包号：GK1024-1

序号	设备名称	品牌	型号	生产厂家	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	台式计算机（教师用机）	联想	飓风 M400	联想	2	台	4800.00	9600.00
2	台式计算机（学生用机）	联想	飓风 M400	联想	112	台	4150.00	464800.00
3	24 口交换机	TP-Link	TL-SG5428	TP-Link	6	台	2000.00	12000.00
4	教学软件	苏亚星	v8.1	苏亚星	2	套	13000.00	26000.00
5	班班通设备---钢制讲桌	虹日	HR-JT18	虹日	2	张	1800.00	3600.00
6	班班通设备---交互式触控一体机	安道	AME-S30HF	安道	2	台	19500.00	39000.00
7	班班通设备---推拉搪瓷板	虹日	HB01	虹日	2	套	1800.00	3600.00
8	班班通设备---无线扩音系统	Jusbe	XF-M5500	Jusbe	2	套	3900.00	7800.00
9	班班通设备---多媒体中控	智林	ZL-III	智林	2	套	350.00	700.00
10	教师用转椅	大雄	定制	大雄	2	把	400.00	800.00

11	学生电脑桌椅	大雄	定制	大雄	11 2	位	360.00	40320.00
12	防静电地板	红梅	600*600*3 5mm	红梅	2	套	19000.00	38000.00
13	机柜	奥尔利	ae16624	奥尔利	2	个	900.00	1800.00
14	耳麦	卧鱼	s870	卧鱼	11 4	个	30.00	3420.00
15	配套设备	山泽	SZ-120	山泽	2	套	150.00	300.00
16	综合布线及系统集成部分要求	中电星原	定制	中电星原	2	批	13000.00	26000.00
17	氛围营造	中电星原	定制	中电星原	2	间	1500.00	3000.00
18	台式计算机	联想	飓风 M400	联想	95	台	5080.00	482600.00
19	笔记本电脑（便携式计算机）	联想	昭阳 X3-14	联想	15	台	5500.00	82500.00
20	黑白激光多功能一体机	志像	3070DHF	志像	6	台	2500.00	15000.00
21	复印机	富士胶片	AP3560CPS	富士胶片	1	台	18000.00	18000.00
22	速印机	荣大	JR-2360S	荣大	1	台	30000.00	30000.00
23	彩色激光一体机	志像	CM-2600DN W	志像	1	台	3500.00	3500.00
24	裁纸机	金典	K480	金典	1	台	9500.00	9500.00
25	打孔装订机	金典	60K	金典	1	台	3500.00	3500.00
26	碎纸机	金典	GD-C7150	金典	1	台	660.00	660.00
27	桌子	大雄	定制	大雄	2	台	1750.00	3500.00

合计	大写：壹佰叁拾贰万玖仟伍佰元整 小写：¥1329500.00 元
----	-------------------------------------

投标人名称： 中电星原科技有限公司 （盖单位公章）

法定代表人或被授权人： \_\_\_\_\_ （签字或盖章）

日期： 2024 年 07 月 31 日

注： 1、 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2、 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3、 供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。